Государственное автономное образовательное учреждение
профессионального образования города Севастополя «Институт развития

образования»
(ГАОУ ПО ИРО)

ПРИКАЗ

10.11.2021          № 568/1

О назначении должностных лиц, ответственных за организацию обработки
персональных данных

В соответствии с требованиями статьи 19 Федерального закона
Российской Федерации от 27.07.2006 г. № 153-ФЗ «О персональных данных»
и пункта 7 приказа Федеральной службы безопасности России от 10.07.2014
г. № 378 «Об утверждении Состава и содержания организационных
и технических мер по обеспечению безопасности персональных данных
при их обработке в информационных системах персональных данных
с использованием средств криптографической защиты информации,
необходимых для выполнения установленных Правительством Российской
Федерации требований к защите персональных данных для каждого
из уровней защищенности» и в целях обеспечения защиты персональных
данных работников и обучающихся ГАОУ ПО ИРО приказываю:

1. Назначить ответственных за организацию обработки
персональных данных:

 по работникам учреждения  руководителя центра кадрового учета,
документооборота и канцелярии Коптенко Е.И.;

 по обучающимся  начальника учебно-методического отдела
Дадашеву З.Г.
2. Возложить на КоптенкоЕ.И., Дадашеву З.Г., следующие

обязанности:
 осуществление внутреннего контроля за соблюдением

работниками ГАОУ ПО ИРО законодательства Российской Федерации

о персональных данных, в том числе требований к защите персональных
данных;

  доведение до сведения работников положения законодательства
Российской Федерации о персональных данных, локальных актов по
вопросам обработки персональных данных, требований к защите
персональных данных;

  организация приема и обработка обращений субъектов
персональных данных или их представителей и осуществление контроля
за приемом и обработкой таких обращений.

3. Утвердить список сотрудников ГАОУ ПО ИРО, имеющих право
доступа к работе с персональными данными (Приложение ).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по безопасности и финансово-экономической деятельности
Еременко С.С.

Директор         И.А. Гетманская

Приложение
к приказу ГАОУ ПО ИРО
от 10.11.2021 №568/1

Список сотрудников ГАОУ ПО ИРО, доступ которых к персональным
данным необходим для выполнения служебных (трудовых) обязанностей

№ Фамилия, имя, отчество Должность Виды персональных
данных

1 Швец Наталья Сергеевна Методист Общие персональные
данные студентов

2 Сойко Елена
Владимировна

Секретарь учебной части Общие персональные
данные студентов

3 Орлова Татьяна
Николаевна

Лаборант  Общие персональные
данные студентов

4 Дадашева Зухра
Гулагаевна

Начальник учебно-
методического отдела

Общие персональные
данные студентов

6 Шевцова Нина Ивановна Лаборант Общие персональные
данные студентов

7 Гончарук Наталья
Владимировна

Лаборант Общие персональные
данные студентов

8 Шмакова Мария
Владимировна

Начальник отдела
воспитательной работы

Общие персональные
данные студентов

9 Папанов Сергей
Николаевич

Педагог дополнительного
образования

Общие персональные
данные студентов

10 Диких Татьяна
Владимировна

Социальный педагог Общие персональные
данные студентов

11 Лубневская Александра
Игоревна

Педагог-организатор Общие персональные
данные студентов

13 Рожко Людмила
Константиновна

Педагог-психолог Общие персональные
данные студентов

14 Комарчук Юлия
Викторовна

Экономист Общие и иные
персональные данные
сотрудников

15 Репьева Елена
Владимировна

Заместитель директора по
воспитательной работе

Общие персональные
данные студентов,
сотрудников

16 Коптенко Екатерина
Игоревна

Руководитель центра
кадрового учета,
документооборота и
канцелярии

Общие и специальные
персональные данные
сотрудников

17 Битус Оксана Николаевна Специалист по кадрам Общие, специальные
персональные данные
сотрудников

18 Пиктурнене Валентина
Николаевна

Руководитель центра Общие персональные
данные сотрудников

19 Стародубцева Ирина
Викторовна

Заместитель директора по
организационно-

Общие персональные
данные сотрудников

методической работе
20 Семенова Ольга

Евгеньевна
Председатель профкома Общие персональные

данные сотрудников

		2021-12-02T13:00:30+0300
	Гетманская Инна Анатольевна